РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	   Проект
от  ________2020 г.   № ______
г.Трубчевск

О внесении изменений   в административный
регламент администрации Трубчевского
муниципального района предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения
на ввод объекта в эксплуатацию»

         В соответствии с Федеральным законом от 27. 12. 2019 № 472 – ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», постановлением от 30 апреля 2014 N 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в административный регламент администрации Трубчевского муниципального района предоставления муниципальной услуги от   14.10.2014г.    № 714 «Об утверждении административного регламента администрации Трубчевского муниципального района предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», следующие изменения:
           1.1. Наименование административного регламента «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» заменить на «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
           1.2. В пункте 2.4. и подпункте 3.3.5.  слова «10 дней» заменить словами «пять  рабочих дней».
	2. Настоящее постановление направить в отдел архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства, организационно-правовой отдел администрации Трубчевского муниципального района.
          3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского       муниципального     района www.trubech.ru  в   сети Интернет .
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.

Глава администрации Трубчевского
муниципального района                                                                 И. И. Обыдённов
Исп. нач. отд. архит.
и ЖКХ  Т.И. Лушина
Зам. главы адм.
Е.А. Слободчиков

Нач. орг.-прав. отд.
О.А. Москалева
Гл. спец. орг.-прав. отд.
Андрейчикова О.Г.